就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，包銷商及其最終實益擁有人為獨立第三
方，且並非與本公司之關連人士一致行動（定義見收購守則），與本公司之關連人士亦無關
連。

包銷商或會與分包銷商就分包銷商所包銷之全部或任何部分包銷股份作出安排。

— 13 —

買賣發售股份之風險警告

為符合公開發售資格，合資格股東必須在記錄日期（目前預期為二零一零年十二月十日）名列
本公司股東名冊。為於記錄日期登記為股東，所有發售股份過戶文件（連同有關股票及過戶
表格）須於二零一零年十二月八日下午四時三十分前送交本公司之股份過戶登記分處辦理登
記。

倘包銷商終止包銷協議，或公開發售之條件未能達成，則公開發售將不會進行。

股東及本公司潛在投資者應注意：公開發售須待（其中包括）包銷協議成為無條件及包銷商並
無根據協議條款（其概要載於上文「包銷安排」一節「終止包銷協議」一分節）終止包銷協議後，
方可作實。

任何人士如擬於現在至所有該等條件達成日期（預期為二零一零年十二月三十日下午四時正）
止期間買賣股份，則須承擔公開發售未必會成為無條件及未必會進行之風險。

股東及潛在投資者於買賣發售股份時，務須審慎行事。投資者或須就於該等期間買賣發售股
份取得專業意見。

海外股東應注意，彼等可能或未必有權參與公開發售，視乎董事根據上市規則第13.36(2)(a)
條作出查詢之結果而定。因此，海外股東於買賣股份時，務須審慎行事。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本集團為投資控股公司，及其附屬公司主要從事於中國製造及銷售藥品業務。

公開發售之估計所得款項總額（扣除開支前）及估計所得款項淨額（扣除開支（包括本公司將支
付予包銷商之佣金）後）將分別約為港幣278,516,000元及港幣273,430,000元。

公開發售之估計總所得款項淨額約港幣273,430,000元中，董事會擬將港幣176,638,000元用
作償還承付票據及本公司應付大股東之部分其他款項。董事會亦擬將約港幣96,792,000元之
餘額，用作為收購浙江仙居仙樂藥業有限公司提供資金（有關詳情載於本公司於二零一零年
六月二十五日刊發之通函）及作未來收購用途。董事確認目前並無已識別之潛在收購機會。

— 14 —

董事認為公開發售將令本集團得以鞏固其資本基礎及優化其財務狀況，並為合資格股東提供
平等之機會按其意願維持其於本公司之持股比例及繼續參與本公司之未來發展。就此而言，
董事認為公開發售符合本公司及股東之整體利益。

股權結構

於本公告日期

緊隨公開發售完成後，
假設所有合資格

股東承購彼等各自之公開發售配額

緊隨公開發售完成後，
假設並無合資格

股東（大股東除外）承購彼等
各自之公開發售配額

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

大股東：
Outwit Investments Limited
（附註1） 913,646,321 63.42 1,218,195,094 63.42 1,218,195,094 63.42

非公眾人士小計 913,646,321 63.42 1,218,195,094 63.42 1,218,195,094 63.42

公眾人士：
包銷商 — — — — 175,651,448 9.15
其他 526,954,346 36.58 702,605,794 36.58 526,954,346 27.43

公眾人士小計 526,954,346 36.58 702,605,794 36.58 702,605,794 36.58

總計 1,440,600,667 100.00 1,920,800,888 100.00 1,920,800,888 100.00

附註1： Outwit Investments Limited由胡凱軍先生全資擁有。

— 15 —

預期時間表

實行公開發售及相關買賣安排之預期時間表載列如下：

以連權方式買賣股份之最後一日  ..... 二零一零年十二月六日（星期一）

以除權方式買賣股份之首日  ..... 二零一零年十二月七日（星期二）

為符合公開發售資格而遞交股份過戶文件之
　最後時間及日期 ..... 二零一零年十二月八日（星期三）下午四時三十分

暫停辦理股東登記手續（包括首尾兩日） ..... 二零一零年十二月九日（星期四）至
二零一零年十二月十日（星期五）

記錄日期 ..... 二零一零年十二月十日（星期五）

恢復辦理股東登記手續 ..... 二零一零年十二月十三日（星期一）